CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2020

        BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

1/ Họ và tên: NGUYỄN THỊ THU THỦY

2/ Giới tính:   Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 20/07/1970

4/ Nơi sinh: Hà Nội

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu): 011669483

Ngày cấp: 25/12/2008                        - Nơi cấp: Hà Nội

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: số 14 ngõ 162/130/10 Phố Khương Trung, Quận thanh Xuân,

Hà Nội

9/ Số điện thoại di động: 0919386162

10/ Địa chỉ email:     thuyntt.bic@bidv.com.vn

11/ Tài khoản chứng khoán (nếu có):

12/ Chức vụ hiện nay tại BIC:

-Thành viên Ban Kiểm soát, Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm BIDV;

-Trưởng Ban kiểm toán nội bộ,Tổng Công ty Cổ phần Bảo hiểm BIDV từ 01/07/2020

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:  Không có.

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần , chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện BIDV sở hữu: 0 cổ phần

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần

15/ Các cam kết nắm giữ: Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai (*)

TT
Tên cá

nhân/tổ chức

Số  CMND/Hộ chiếu (đối với

cá nhân) hoặc Số GCN đăng

ký doanh nghiệp, Giấy phép

hoạt động hoặc giấy tờ pháp

lý tương đương (đối với tổ

chức), ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP BIC

nắm giữ, tỷ lệ sở

hữu trên vốn điều

lệ của BIC

Mối quan

hệ

1
Nguyễn Đình

Thảo

010436922

Ngày cấp: 09/01/2009

Nơi cấp: Công an Hà Nội

Không có Bố

2
Đỗ Thị Bảo

Thuần

010328630

Ngày cấp: 17/01/2013

Nơi cấp:  Công an Hà Nội

Không có
Mẹ

3 Vũ Đức Kiển
036066002173

Ngày cấp: 06/12/2016

Không có
Chồng

Kính gửi:    -  Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch chứng khoán

4 Vii CAm Mai Con nho Kh6ng co Con

5 Vii Hoang Con nho
Kh6ng co

Con
Ngan

Nguy~n Kim 011669485 Kh6ng co
6 Ngay ~~p: 20107/2006 Em

Chi NCYicap: C6ng an Ha NQi
001175008482 Kh6ng co

7
Nguy~n 1)6 Ngay dp: 12/04/2016 Em

Qu~ NCYidp: CVe canh sat DKQL
cu tni va DLQG vS dan cir
001177001576 Kh6ng co

Nguy~n Ngoc Ngay ~~p: 17/01/2014
8 NCYicap: Cue canh sat Em

Lan DKQL eu tru va DLQG vS
dan cu

.9 Nguy~n 001183030833 Kh6ng co
Em

Thanh Van

17I Loi ich lien quan d6i voi BIC (neu co): khong
181Quyen loi mau thuftn voi BIC (neu co): khong

TDi cam doan nhtrng loi khai tren day la dung SlJ that, neu sai toi xin hoan toan chiu
trach nhiem tnroc phap luat.

NGUOIKHAI

Nguy~n Thj Thu Thuy